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Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 17/04/2017   

 
CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO 

DESPACHO: JUZGADO QUINCE ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BARRANCABERMEJA 

 

 

CARGO: PROFESIONAL UNIVERSITARIO GRADO 16 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

CARGO: ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL 

DESPACHO: TRIBUNAL SUPERIOR SALA CIVIL FAMILIA 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

CARGO: ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL 

DESPACHO: TRIBUNAL SUPERIOR SALA CIVIL FAMILIA-LABORAL 

SEDE:                   SAN GIL 

 

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADOS DE CIRCUITO 

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUZGADOS ESPECIALIZADOS 
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22 91111379 HUGO ANDRES FRANCO FLOREZ 406,05 153,50 50,05 25 0 634,60

42 1098634266 MARISOL CASTAÑO RAMIREZ 369,95 157,50 12,05 20 0 559,50
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42 1098634266 MARISOL CASTAÑO RAMIREZ 369,95 157,50 12,05 20 0 559,50

NOMBRES APELLIDOS

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

C
o
n
o
c
im

ie
n

to

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

A
p
ti
tu

d
e
s

E
X

P
E

R
IE

N

C
IA

 Y
 

D
O

C
E

N
C

IA
 

(A
d
ic

io
n
a
l)

C
A

P
A

C
IT

A

C
IÓ

N
 

(a
d
ic

io
n
a
l)

P
u
b
lic

a
c
io

n

e
s TOTAL

22 1026556137 ALBERTO ALFONSO RODRIGUEZ GARCIA 359,55 158,50 14,61 20 0 552,66

23 37729823 ANGELICA MILENA ALVAREZ ARCHILA 359,55 164,50 28,06 0 0 552,11
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3 1100962288 SERGIO ALEJANDRO GALVIS GARCIA 341,39 153,00 15,83 0 0 510,22
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3 1100962288 SERGIO ALEJANDRO GALVIS GARCIA 341,39 153,00 15,83 0 0 510,22
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Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 17/04/2017   

 
SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEPTIMO DE FAMILIA 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO 

SEDE:                   PUENTE NACIONAL 

 

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                   FLORIDABLANCA 

 

DESPACHO: JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SEDE:                   MATANZA 
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9 91487362 JORGE ANDRES DIAZ MENESES 431,64 154,50 100,00 10 0 696,14

10 63434749 MARICELA ROA RODRIGUEZ 413,37 145,50 100,00 15 0 673,87

16 1100949344 JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 486,45 141,50 6,77 0 0 634,72

20 63280761 AURA MARIA IZA GOMEZ 319,41 156,00 100,00 25 0 600,41

24 63517109 LAURA MARGARITA SANCHEZ VILLALOBOS376,83 147,50 29,63 10 0 563,96

30 1095786869 ROSA ANGELA ROJAS ROJAS 303,75 154,50 2,61 5 0 465,86
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9 91487362 JORGE ANDRES DIAZ MENESES 431,64 154,50 100,00 10 0 696,14

16 1100949344 JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 486,45 141,50 6,77 0 0 634,72

18 1098618587 MAIRA ALEJANDRA VASQUEZ SILVA 358,56 152,50 93,21 0 0 604,27

20 63280761 AURA MARIA IZA GOMEZ 319,41 156,00 100,00 25 0 600,41
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6 37626575 ANGELICA MARIA MOSQUERA ANGARITA486,45 149,50 77,51 25 0 738,46

10 63434749 MARICELA ROA RODRIGUEZ 413,37 145,50 100,00 15 0 673,87

30 1095786869 ROSA ANGELA ROJAS ROJAS 303,75 154,50 2,61 5 0 465,86
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29 63547005 LEYDI VIVIANA DUARTE HERREÑO 420,15 155,00 67,49 15 0 657,64

45 1098690828 FREDDY ALEXANDER CRUZ SANABRIA 401,49 163,00 12,10 30 0 606,59

47 1098677980 LEYDY KATERINE MEDINA PARADA 410,535 162,5 1,99 20 0 595,03

49 1101683971 HELBERT ALFONZO RUIZ DELGADO 420,15 149,00 16,54 0 0 585,69

61 1095801660 SERGIO ANDRES DUARTE PIMIENTO 364,19 168,00 10,11 0 0 542,30
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40 91455608 JORGE ALONSO ORTEGA FRANCO 382,83 162,50 38,69 35 0 619,02

47 1098677980 LEYDY KATERINE MEDINA PARADA 410,535 162,5 1,99 20 0 595,03
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Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 17/04/2017   

 
DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS S.A.P 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

CARGO: ASISTENTE JUDICIAL DE CENTRO DE SERVICIOS-JUZGADOS Y/O 
EQUIVALENTES GRADO 06 

DESPACHO: JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                   BUCARAMANGA 
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40 91455608 JORGE ALONSO ORTEGA FRANCO 382,83 162,50 38,69 35 0 619,02

59 13928465 JORGE ALBEIRO ROA PEDRAZA 308,21 166,50 69,59 0 0 544,30
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4 91112066 DIEGO ARMANDO VEGA PARRA 550,74 148,00 64,93 35 0 798,67

46 91110184 JAVIER ENRIQUE MARTINEZ GUEVARA 382,83 150,00 27,21 45 0 605,04

49 1101683971 HELBERT ALFONZO RUIZ DELGADO 420,15 149,00 16,54 0 0 585,69

50 91111684 OSCAR MAURICIO MARTINEZ GUEVARA 326,87 161,00 50,66 45 0 583,53

69 31567518 YANETH ROCIO CALA GOMEZ 326,87 155,50 24,50 0 0 506,87
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10 1095924358 KATHERINE SUAREZ BOCAREJO 569,40 155,50 2,21 20 0 747,11

13 1098637582 WENDY LORENA CAMELO ASTUDILLO 438,81 161,00 100,00 40 0 739,81

45 1098690828 FREDDY ALEXANDER CRUZ SANABRIA 401,49 163,00 12,10 30 0 606,59

69 31567518 YANETH ROCIO CALA GOMEZ 326,87 155,50 24,50 0 0 506,87
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1 1098665445 OSCAR NICOLAS BAUTISTA RODRÍ•GUEZ 600,00 158,00 17,32 0 0 775,32


